АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 декабря 2019      №  980

О внесении изменений в муниципальную

программу  «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в  Советском районе

Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, постановлением Администрации Советского района Курской области от 30.09.2013 года № 933 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Советский район» Курской области Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан в Советском районе Курской области», утверждённую постановлением Администрации Советского района Курской области от 14.11.2014 года №1130 (в редакции от 25.05.2015 г. №398, от 23.12.2015 г. №807, от 25.01.2016 г.№33, от 03.03.2016 г. №127, от 21.04.2016 г. №205, от 05.08.2016 г. №381, от 31.10.2016 г. №506, от 07.11.2016 г. №536, от 27.12.2016 г. №657, от 14.02.2017 г. №77, от 13.04.2017 г. №208, от 13.06.2017 г. №342, от 13.11.2017 г. №745, от 24.04.2018 г. №316, от 31.07.2018 г. №539,от 12.11.2018 г. №705, от 29.01.2019 г. №74, от 25.02.2019 г. №154, от 22.04.2019 г. №333, от 22.07.2019 г. №517, от 10.10.2019 г. №776)  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан в Советском районе Курской области» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:
общий объем финансирования программы в 2015 - 2024 годах составит 7782,75961 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2015 год –1582,46051  тыс. рублей,                               2016 год – 319,99910 тыс. рублей,

2017 год – 1417,500 тыс. рублей,                                   2018 год – 542,500тыс. рублей,

2019 год – 1700,3 тыс. рублей,                                       2020 год –      0,00 тыс. рублей,

2021 год   -555,0 тыс. рублей,                                         2022 год -   555,0 тыс. рублей,

2023 год -  555,0 тыс. рублей,                                         2024 год -   555,0 тыс. рублей,

Общий объем финансирования по программе 1 составит 0,00 тыс. рублей,  в том числе по годам:

2015 год – 0,00 тыс. рублей,                                           2016 год – 0,00 тыс. рублей,

2017 год – 0,00 тыс. рублей,                                           2018 год – 0,00 тыс. рублей,

2019 год – 0,00 тыс. рублей,                                           2020 год – 0,00 тыс. рублей,

2021 год-   0,00 тыс. рублей,                                           2022 год -  0,00 тыс. рублей,

2023 год -  0,00 тыс. рублей,                                           2024 год -  0,00 тыс. рублей.

Общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального района по подпрограмме 2 составит 6721,45961 тыс. рублей.
в том числе по годам:

2015 год – 1251,46051  тыс. рублей,                               2016 год –     99,99910 тыс. рублей,

2017 год – 1417,500 тыс. рублей,                                    2018 год –   472,500 тыс. рублей,

2019 год – 1260,00 тыс. рублей,                                      2020 год –       0,0 0тыс. рублей,

2021 год –   555,0тыс. рублей,                                         2022 год –   555,0тыс. рублей,

2023 год –   555,0тыс. рублей,                                         2024 год -    555,0 тыс. руб. из них:

Общий объем финансирования по программе 3 составит 1061,3 тыс. рублей,  в том числе по годам:

2015 год – 331,0 тыс. рублей,                                          2016 год – 220,0 тыс. рублей,

2017 год –     0,0 тыс. рублей,                                          2018 год –   70,0 тыс. рублей,

2019 год – 440,3 тыс. рублей,                                          2020 год –     0,0 тыс. рублей,

2021 год -      0,0 тыс. рублей,                                         2022 год -      0,0 тыс. рублей,

2023 год -      0,0 тыс. рублей,                                         2024 год -      0,0 тыс. рублей.

       1.2. В Паспорте подпрограммы 2 "Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Советском районе Курской области":
- раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в новой редакции:
общий объем финансирования за счет средств бюджета муниципального района по подпрограмме 2 составит 6721,45961  тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 1251,46051  тыс. рублей,                                  2016 год –    99,99910 тыс. рублей,

2017 год –1417,500 тыс. рублей,                                        2018 год – 472,500 тыс. рублей,

2019 год –1260,00 тыс. рублей,                                          2020 год –     0,0 0тыс. рублей,

2021 год –  555,0 тыс. рублей,                                            2022 год – 555,0тыс. рублей,

2023 год –  555,0 тыс. рублей,                                            2024 год -  555,0 тыс. рублей

 - раздел V. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»  изложить в новой редакции:

Общий объем средств бюджета муниципального района,  необходимых для реализации подпрограммы составит 6721,45961 тыс.руб.,  в том числе по годам:

2015 год – 1251,46051  тыс. рублей,                                2016 год –   99,99910 тыс. рублей,

2017 год – 1417,500 тыс. рублей,                                     2018 год – 472,500 тыс. рублей,

2019 год – 1260,00 тыс. рублей,                                       2020 год –     0,0 0тыс. рублей,

2021 год –   555,0 тыс. рублей,                                         2022 год – 555,0тыс. рублей,

2023 год –   555,0 тыс. рублей,                                         2024 год -  555,0 тыс. рублей.

     1.3. В Паспорте подпрограммы 3 "Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Советского района Курской области" раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в новой редакции:
- Общий объем финансирования по подпрограмме 3 за счет средств местного  бюджета составит 1061,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 331,0 тыс. рублей,        2016 год –220,0 тыс. рублей,

2017 год –     0,0 тыс. рублей,        2018 год –  70,0 тыс. рублей,

2019 год – 440,3 тыс. рублей,        2020 год –    0,0 тыс. рублей,

2021 год -      0,0 тыс. рублей,        2022 год -    0,0 тыс. рублей,

2023 год -      0,0 тыс. рублей,        2024 год -    0,0 тыс. рублей.

-  раздел VI. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3 изложить в новой редакции:
Реализация подпрограммы 3 осуществляется за счет средств бюджета муниципального района. Общий объем финансирования по подпрограмме 3 за счет средств   бюджета муниципального района составит 1061,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 331,0 тыс. рублей,                      2016 год – 220,0 тыс. рублей,

2017 год –     0,0 тыс. рублей,                      2018 год –   70,0 тыс. рублей,

2019 год – 440,3 тыс. рублей,                      2020 год –     0,0 тыс. рублей,

2021 год -      0,0 тыс. рублей,                      2022 год -     0,0 тыс. рублей,

2023 год -      0,0 тыс. рублей,                      2024 год -     0,0 тыс. рублей.

1.4. Приложение №3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

Глава Советского района

                      В.М.Жилинков